



# इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-110018

दिनांक: 13.08.2024

संदर्भ संख्या: आईपीई/2024/19/439

## सूचना

सभी शिक्षण संकाय, गैर-शिक्षण कर्मचारियों और छात्रों को यह बताते हुए बेहद खुशी हो रही है कि हमारा संस्थान 15 अगस्त, 2024 को सुबह 08.20 बजे 78वें स्वतंत्रता दिवस के अवसर पर "ध्वजारोहण समारोह" आयोजित करने जा रहा है। संस्थान के परिसर में परिसर इस उत्सव के दौरान आप सभी का हमारे साथ होना सौभाग्य की बात होगी।

78वें स्वतंत्रता दिवस के अवसर पर उपस्थित होने के लिए सभी को सादर आमंत्रित किया जाता है। प्रातः 7.45 बजे आपकी सौम्य उपस्थिति की प्रतीक्षा है।

सभी संबंधित कृपया इसे नोट करें।

It gives me immense pleasure to inform all the Teaching Faculty, Non-Teaching Staff and Students that our Institute is going to organize "Flag Hoisting Ceremony" on the occasion of 78<sup>th</sup> Independence Day on 15th August, 2024 at 08.20 AM. It will be a privilege to have you all with us during this celebration in the premises of the Institute.

Everyone is cordially invited to attend the occasion of 78<sup>th</sup> Independence Day. Awaiting your gentle presence at 7.45 a.m.

All concerned may please note the same.

हस्ताक्षरित/-

(प्रो. संदीप तिवारी)  
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. कर्मचारी एवं छात्र सूचना पट।
2. शिक्षण और गैर-शिक्षण सदस्यों के बीच प्रसारित करें।
3. समन्वयक, आईक्यूएसी।
4. समन्वयक, सांस्कृतिक एवं साहित्यिक समिति, कुलानुशासक, धर्म सलाहकार
5. प्रशासनिक अधिकारी (सलाहकार)।
6. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
7. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
8. कार्यालय फाइल।
9. गार्ड फाइल।

संदीप तिवारी  
13/08/24  
(प्रो. संदीप तिवारी)  
प्राचार्य (कार्यवाहक)